
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 17 Runden 01:32 Carrera Beetles

Modus alle volle Distanz

Modus alle volle Distanz

Modus alle volle Distanz

Bahndaten

Name Min-Zeit Masstab

SR INSULA 132 6 32

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1  Spindler Tom 68 11:49.38 10,432 0 0 0 0  

2  Mayr Gerhard 68 11:49.77 10,438 0 0 0 0  

3  Steininger Hans 68 11:50.71 10,452 0 0 0 0  

4  Deisl Richard 68 11:57.05 10,545 0 0 0 0  

5  Otto Robert 68 12:00.18 10,591 0 0 0 0  

6  Karres Nico 68 12:01.40 10,609 0 0 0 0  

7  Angerer Franz 68 12:08.50 10,713 0 0 0 0  

8  Dadam Martin 68 12:26.12 10,972 0 0 0 0  

9 Fritzler Viktor 68 12:32.66 11,069 0 0 0 0  

10  ECKHART Hannes 68 12:51.35 11,343 0 0 0 0  

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1  Spindler Tom 68 11:49.38 10,432

2 4 17 2:49.15 9,799 12

4 2 17 2:56.68 10,045 12

6 1 17 3:02.79 10,308 9

8 3 17 3:00.74 10,432 4

2  Mayr Gerhard 68 11:49.77 10,438

2 1 17 2:59.37 10,391 11

4 3 17 2:59.08 10,387 8

8 4 17 2:58.27 10,01 13

10 2 17 2:53.05 10,007 14

3  Steininger Hans 68 11:50.71 10,452

2 2 17 2:57.60 10,258 15

4 1 17 2:59.64 10,236 12

6 3 17 3:03.61 10,635 8

10 4 17 2:49.85 9,775 11

4  Deisl Richard 68 11:57.05 10,545

4 4 17 2:50.89 9,898 4

6 2 17 3:03.14 10,314 11

8 1 17 3:01.58 10,298 7

10 3 17 3:01.43 10,213 10

5  Otto Robert 68 12:00.18 10,591

1 2 17 3:06.06 10,232 14

3 1 17 3:00.19 10,356 16

5 3 17 3:05.27 10,434 12

9 4 17 2:48.65 9,707 17

6  Karres Nico 68 12:01.40 10,609

2 3 17 3:03.32 10,533 15

6 4 17 2:54.06 10,017 17

8 2 17 3:07.82 10,394 16

10 1 17 2:56.19 10,144 14

7  Angerer Franz 68 12:08.50 10,713

1 1 17 3:07.22 10,594 10

3 3 17 3:08.48 10,525 12

7 4 17 2:55.52 10,112 4

9 2 17 2:57.27 10,256 8



8  Dadam Martin 68 12:26.12 10,972

1 4 17 3:03.46 9,922 14

3 2 17 3:12.02 10,244 2

5 1 17 3:07.69 10,466 15

7 3 17 3:02.93 10,387 4

9 Fritzler Viktor 68 12:32.66 11,069

3 4 17 3:07.64 10,576 10

5 2 17 3:11.95 10,504 15

7 1 17 3:08.79 10,818 7

9 3 17 3:04.28 10,564 8

10  ECKHART Hannes 68 12:51.35 11,343

1 3 17 3:10.32 10,48 4

5 4 17 3:13.16 10,343 6

7 2 17 3:16.23 10,453 12

9 1 17 3:11.63 10,743 8

Zeit

Rang Name

1  Spindler Tom

LaufNr 2 4 6 8

SpurNr 4 2 1 3

Runde

1 10,215 10,759 10,708 12,957

2 9,948 10,275 10,511 10,485

3 9,918 10,278 10,513 10,523

4 9,903 10,196 10,501 10,432

5 9,936 10,15 10,453 10,625

6 10,009 10,221 10,514 10,697

7 9,891 10,162 10,444 10,615

8 9,998 10,1 10,435 10,6

9 9,941 10,132 10,308 10,624

10 9,921 10,092 14,647 10,599

11 9,85 10,108 10,565 10,561

12 9,799 10,045 10,437 10,498

13 10,025 12,428 10,53 10,604

14 9,918 10,449 10,34 10,541

15 9,894 10,401 10,404 10,705

16 9,879 10,309 12,552 10,75

17 9,864 10,295 10,672 10,653

2  Mayr Gerhard

LaufNr 2 4 8 10

SpurNr 1 3 4 2

Runde

1 10,792 10,881 18,325 10,62

2 10,6 10,516 10,248 10,312

3 10,552 10,605 10,074 10,225

4 10,543 10,485 10,197 10,234

5 10,713 10,474 10,056 10,24

6 10,64 10,432 10,11 10,191

7 10,632 10,487 10,054 10,044

8 10,547 10,387 10,114 10,111

9 10,47 10,524 10,136 10,094

10 10,421 10,432 10,08 10,094

11 10,391 10,528 10,069 10,049

12 10,396 10,529 10,104 10,191

13 10,42 10,506 10,01 10,014

14 10,457 10,452 10,049 10,007

15 10,458 10,506 10,07 10,069

16 10,535 10,504 10,13 10,146

17 10,421 10,562 10,151 10,133

3  Steininger Hans

LaufNr 2 4 6 10

SpurNr 2 1 3 4



Runde

1 10,83 10,786 11,292 10,443

2 10,517 10,409 10,781 10,059

3 10,386 10,338 10,686 10,091

4 10,42 10,245 10,761 10,234

5 10,593 10,241 10,746 10,055

6 10,43 10,298 10,698 9,935

7 10,42 10,308 10,744 9,824

8 10,508 10,323 10,635 9,927

9 10,408 13,736 10,784 10,036

10 10,444 10,443 12,76 9,801

11 10,295 10,344 10,834 9,775

12 10,309 10,236 10,663 9,882

13 10,477 10,283 10,783 9,922

14 10,315 10,331 10,86 9,862

15 10,258 10,327 10,811 9,941

16 10,362 10,339 10,78 9,888

17 10,338 10,413 10,746 9,856

4  Deisl Richard

LaufNr 4 6 8 10

SpurNr 4 2 1 3

Runde

1 10,394 10,795 12,896 10,818

2 10,05 10,539 10,711 10,503

3 10,084 10,505 10,423 10,401

4 9,898 10,386 13,225 14,185

5 10,012 10,388 10,632 10,514

6 9,986 10,489 10,464 10,478

7 10,07 10,492 10,298 10,502

8 10,038 10,379 10,533 10,422

9 9,955 10,32 10,516 10,421

10 9,96 17,456 10,554 10,213

11 10,049 10,314 10,454 10,282

12 9,992 10,329 10,401 10,237

13 10,001 10,315 10,419 10,344

14 10,041 10,464 10,451 10,362

15 10,083 10,317 10,47 10,457

16 10,007 10,483 10,383 10,485

17 9,975 10,796 10,424 10,533

5  Otto Robert

LaufNr 1 3 5 9

SpurNr 2 1 3 4

Runde

1 14,182 10,722 10,969 10,243

2 10,451 10,624 10,798 10,034

3 10,474 10,63 14,273 9,961

4 10,401 10,426 10,666 10,024

5 10,4 10,626 10,677 10,031

6 10,318 10,481 10,752 9,871

7 10,355 10,62 10,609 10,012

8 13,761 10,812 10,871 9,987

9 10,374 10,468 10,667 9,78

10 10,269 10,597 10,548 9,847

11 10,294 10,483 10,75 9,763

12 13,641 10,61 10,434 9,812

13 10,274 10,492 10,502 9,737

14 10,232 10,894 10,55 9,759

15 10,246 10,459 10,624 9,882

16 10,263 10,356 10,623 9,893

17 10,298 10,497 10,56 9,707

6  Karres Nico

LaufNr 2 6 8 10

SpurNr 3 4 2 1

Runde

1 11,358 10,755 15,757 10,828

2 10,854 10,211 11,255 10,371



3 10,751 10,355 11,214 10,466

4 10,859 10,274 10,67 10,515

5 10,799 10,227 10,826 10,509

6 10,844 10,089 10,513 10,394

7 10,786 10,153 10,59 10,362

8 10,588 10,204 13,027 10,263

9 10,775 10,293 10,724 10,358

10 10,61 10,315 10,853 10,252

11 10,707 12,124 10,741 10,236

12 10,996 10,06 10,631 10,244

13 10,636 10,247 10,744 10,287

14 10,678 10,145 10,53 10,144

15 10,533 10,252 10,538 10,227

16 10,548 10,096 10,394 10,275

17 10,724 10,017 10,52 10,2

7  Angerer Franz

LaufNr 1 3 7 9

SpurNr 1 3 4 2

Runde

1 14,835 11,219 10,674 10,753

2 11,014 10,652 10,28 10,391

3 10,686 10,816 10,155 10,414

4 10,613 10,664 10,112 10,388

5 10,774 10,711 10,451 10,485

6 10,708 10,768 10,157 10,353

7 10,919 10,669 10,258 10,329

8 10,861 10,827 10,265 10,256

9 10,999 10,714 10,396 10,494

10 10,594 10,78 10,451 10,296

11 10,795 10,626 10,169 10,361

12 10,69 10,525 10,303 10,368

13 10,754 15,615 10,25 10,389

14 10,787 11,097 10,327 10,624

15 10,847 10,804 10,36 10,265

16 10,719 10,768 10,165 10,324

17 10,79 10,905 10,45 10,516

8  Dadam Martin

LaufNr 1 3 5 7

SpurNr 4 2 1 3

Runde

1 13,766 10,753 11,106 10,842

2 10,184 10,244 10,585 10,459

3 10,164 13,917 10,676 10,59

4 10,111 10,587 11,981 10,387

5 10,209 10,384 14,493 13,003

6 10,253 10,401 10,976 11,075

7 13,58 14,069 10,874 10,524

8 10,625 10,772 10,822 10,528

9 10,295 10,523 10,761 10,595

10 10,302 10,657 10,74 10,515

11 10,006 10,497 10,769 10,852

12 10,31 10,406 10,682 10,45

13 10,032 16,119 10,688 10,576

14 9,922 10,777 10,647 10,428

15 13,273 10,646 10,466 10,688

16 10,399 10,62 10,472 10,506

17 10,177 10,366 10,58 10,531

9 Fritzler Viktor

LaufNr 3 5 7 9

SpurNr 4 2 1 3

Runde

1 11,549 12,313 11,969 11,36

2 10,886 11,452 11,277 11,016

3 11,036 11,533 11,085 10,82

4 10,718 11,271 11,112 10,87

5 10,777 11,321 11,145 10,696



6 10,67 11,361 11,088 10,917

7 10,67 11,066 10,818 10,807

8 10,601 11,129 11,075 10,564

9 10,616 11,098 11,094 10,739

10 10,576 10,818 10,821 10,664

11 10,768 10,743 10,833 10,712

12 10,589 10,671 10,856 10,732

13 11,02 10,701 10,926 10,744

14 11,07 10,578 11,065 10,76

15 11,171 10,504 11,143 10,683

16 13,276 10,759 10,906 10,973

17 11,3 14,232 11,21 10,874

10  ECKHART Hannes

LaufNr 1 5 7 9

SpurNr 3 4 2 1

Runde

1 14,895 13,463 11,194 12,349

2 10,692 14,001 10,738 11,277

3 10,636 10,721 12,921 11,272

4 10,48 10,709 11,004 11,037

5 14,227 10,48 10,85 10,915

6 10,669 10,343 10,944 10,837

7 10,985 10,552 10,674 10,817

8 10,92 12,999 10,719 10,743

9 10,716 10,45 15,418 10,902

10 10,722 10,404 11,211 10,815

11 10,729 10,346 10,703 12,962

12 11,134 10,469 10,453 10,848

13 10,663 14,804 13,366 12,481

14 10,735 10,747 10,778 11,122

15 10,935 10,678 10,707 11,08

16 10,882 10,493 13,487 11,078

17 10,641 10,834 10,667 10,75

Spurübersicht

1 2 3 4

 Spindler Tom 182,80s 176,69s 180,75s 169,16s

 Mayr Gerhard 179,37s 173,05s 179,08s 178,27s

 Steininger Hans 179,65s 177,60s 183,62s 169,85s

 Deisl Richard 181,59s 183,14s 181,43s 170,89s

 Otto Robert 180,19s 186,07s 185,28s 168,65s

 Karres Nico 176,19s 187,83s 183,33s 174,06s

 Angerer Franz 187,23s 177,28s 188,48s 175,52s

 Dadam Martin 187,70s 192,02s 182,94s 183,47s

Fritzler Viktor 188,79s 191,95s 184,28s 187,64s

 ECKHART Hannes 191,63s 196,23s 190,32s 193,16s


